Администрация  муниципального округа «Воркута» Республики Коми

Коми Республикаса «Воркута» муниципальнӧй кытшлӧн администрация

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 33 «Светлячок» г. Воркуты

«Челядьöс видзанiн» 33 №-а «Светлячок» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд

учреждение Воркута к.

П Р И К А З

12.05.2025                                                                                                                                       144/01-12

О работе в режиме объединения

МБДОУ «Детский сад № 33» г. Воркуты на летний период

В связи с уменьшением контингента воспитанников и производственной

необходимостью, а также подготовкой к новому 2025-2026 учебному году, -

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрыть корпус № 2 МБДОУ «Детский сад № 33» г. Воркуты, расположенный по адресу:

ул. Парковая, д. 42 А с 19.05.2025 года.

2. Утвердить список воспитанников, переведенных в корпус № 1 (Приложение 1).

3. Закрепить по возрастным группам следующих сотрудников:

Возрастная группа ФИО воспитателей ФИО младших

воспитателей

Вторая группа раннего

возраста «Карапуз»

Шушпанова О.Л.

Яцулло А.В.

Солоджук М.С.

1 младшая группа «Бабочка» Тараканова О.В.

Никитина Е.С.

Сафина В.А.

2 младшая группа «Умка» Горбовая Н.М.

Костюк Е.Г.

Костицина Ю.А.

Средняя группа «Песенка» Мещерякова Н.В.

Булычева К.В.

Портнягина Ж.И.

Старшая группа «Сказка» Базарова Е.М.

Кремнева О.Н.

Родина А.А.

Подготовительная группа

«Полянка»

Мухина Е.Н.

Бурдукевич Е.Н.

Егорова Н.В.

4. Воспитателям (Таракановой О.Н., Бурдукевич Е.Н., Никитиной Е.С.):

4.1. Проинформировать родителей о распределении детей по группам (Приложение 1):

- во вторую группу раннего возраста «Карапуз» - 4

- во 2 младшую группу «Умка» - 2

- в среднюю группу  «Песенка» - 7

- в старшую группу «Сказка» - 7

- в подготовительную группу  «Полянка» - 7

4.2. Предоставить  воспитателям, принимающих детей сведения о родителях (законных

представителях) воспитанников, групповые журналы.

4.3. Организовать подготовку групповых помещений для проведения косметического

ремонта.

5. Воспитателям (Яцулло А.В., Шушпановой О.Л., Костюк Е.Г., Мухиной Е.Н.,

Мещеряковой Н.В., Бурдукевич Е.Н., Базаровой Е.М., Кремневой О.Н., Булычевой К.В., Горбовой

Н.М., Таракановой О.В., Никитиной Е.С.):

5.1. Обеспечить реализацию образовательной программы дошкольного образования в

полном объеме;

5.2. Принять воспитанников в списочный состав групп;

5.3. Обеспечить воспитанников шкафчиками, спальным местом, игрушками, полотенцами,

посудой и т.п.

6. Старшему воспитателю (Жук Е.В) продолжать осуществлять контроль:

6.1. за полнотой реализации образовательной программы дошкольного образования;

6.2. за ведением групповых журналов, календарных планов воспитательно-образовательной

работы.

7. Заведующему хозяйством (Агафоновой Н.А.):

7.1. Организовать подготовку функциональных и групповых помещений для проведения

профилактических и косметических ремонтных работ с учетом эпидемиологической обстановки, и

санитарного режима.

Срок: до 19.05.2025 г.

8. Назначить ответственными за проведение ремонтных работ заведующего хозяйством

Агафонову Н.А.

9. Кастелянше (Поповой О.П.):

9.1. Обеспечить прием мягкого инвентаря из расформированных групп;

9.2. Обеспечить условия хранения мягкого инвентаря в летний период (проветривание,

просушка).

10. Ремонтные работы осуществлять в соответствии с планом ремонтных работ.

11. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                            Ю.В. Цвирко

Приложение 1

к приказу заведующего МБДОУ

«Детский сад № 33» г. Воркуты

№ 144/01-12 от 12.05.2025 г.

Списки воспитанников, переводимых во вторую группу раннего возраста «Карапуз»

№ п/п Ф.И.О. ребенка Год рождения

1 Горлов Мирон Алексеевич 02.10.2023

2 Свириденкова Каролина Сергеевна 31.10.2023

3 Бурнаева Анна Дмитриевна 15.07.2022

4 Ковалёв Ефим Александрович 01.09.2023

Списки воспитанников, переводимых во вторую младшую группу «Умка»

№ п/п Ф.И.О. ребенка Год рождения

1 Абатуров Арсений Александрович  21.12.2021

2 Гаранков Егор Дмитриевич 20.10.2021

Списки воспитанников среднюю группу «Песенка»

№ п/п Ф.И.О. ребенка Год рождения

1 Черкасов Савелий Игоревич 14.12.2020

2 Балабина Анастасия Евгеньевна 13.03.2020

3 Мищенко Тимофей Алексеевич 17.09.2020

4 Пожар Артём Дмитриевич  12.07.2020

5 Пороскун Богдан Максимович 27.09.2021

6 Тургунбоева Ноила Шохруховна 24.02.2020

7 Устимова Дарья Владимировна 15.12.2020

Списки воспитанников, переводимых старшую группу «Сказка»

№ п/п Ф.И.О. ребенка Год рождения

1 Литвиненко Любовь Александровна 08.07.2019

2 Бурнаева Наталия Дмитриевна 18.07.2018

3 Уварова Амина Егоровна 20.03.2018

4 Каримова Хилолахон Баходир кизи 04.09.2018

5 Зайнуллина Елизавета Рамильевна 01.08.2019

6 Утробина Мирослава Олесьевна 14.10.2019

7 Устимова Анастасия Владимировна 09.05.2019

Списки воспитанников, переводимых подготовительную группу «Полянка»

№ п/п Ф.И.О. ребенка Год рождения

1 Гусев Иван Игоревич  2018

2 Крышня Альбина Александровна 2018

3 Нахтигал Владимир Александрович 2018

4 Зозулькин Артем Евгеньевич 2018

5 Курганов Александр Олегович 2018

6 Утробин Захар Олесьевич 23.10.2018

7 Пороскун Алеся Максимовна 21.01.2019

		2025-05-30T16:58:54+0300
	Цвирко Юлия Владимировна
	Я являюсь автором этого документа